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 News and Events اخبار و
رویدادها

با کاهش 50 واحدی نرخ بهره، بیتکوین به محدوده 64000 دلار رسید
جلسه روز چهارشنبه فدرال رزرو با کاهش 50 واحدی نرخ بهره همراه بود و بیتکوین هفته گذشته در واکنش به این کاهش نرخ تا نزدیکی محدوده 65,000 دلار حرکت کرد.

رکورد جدید ارزش بازار تتر، نوید یک ماه صعودی برای ارزهای دیجیتال می دهد
ارزش بازار تتر (USDT) در هفت روز گذشته به رکورد جدید 119.2 میلیارد دلار رسیده که می تواند نشانه ای از آمادگی سرمایه گذاران برای خرید گسترده ارزهای دیجیتال باشد. این 

افزایش همزمان با رشد 8 درصدی بیتکوین به 64000 دلار و افزایش 40 میلیارد دلاری ارزش کل اتریوم در هفته گذشته رخ داده است. تحلیلگران از احتمال آغاز فصل آلت 

کوین ها و رسیدن ارزش بازار آنها به بیش از 1 تریلیون دلار خبر می دهند. با این حال، نگرانی هایی درباره پشتوانه واقعی تتر و تأثیر احتمالی آن بر ثبات بازار وجود دارد. برخی معتقدند 

افزایش اخیر ارزش تتر می تواند به رشد قوی بازار در ماه اکتبر منجر شود، در حالی که عده ای دیگر نسبت به ریسک های سیستمی آن هشدار می دهند.

خرید مجدد بیتکوین توسط مایکرواستراتژی
 ،(Michael Saylor) بزرگترین دارنده شرکتی بیتکوین در جهان، 458.2 میلیون دلار بیتکوین دیگر خریداری کرده است. طبق گفته مایکل سیلور ،(Microstrategy) مایکرواستراتژی

که بنیان گذار این شرکت، مایکرواستراتژی 7,420 بیتکوین را با قیمت متوسط حدود 61,750 دلار خریداری کرده است. در مجموع، این شرکت اکنون 252,220 بیتکوین در اختیار دارد 

با هزینه 9.9 میلیارد دلار و متوسط قیمت حدود 39,266 دلار برای هر بیتکوین خریداری شده است. در حال حاضر، ارزش دارایی های بیتکوینی مایکرواستراتژی بیش از 15.8 میلیارد 

دلار است.
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 News and Events اخبار و
رویدادها

آرتور هیز: کاهش نرخ بهره برای تقویت کمپین کامالا هریس است
 Kamala) معتقد است که فدرال رزرو نرخ بهره را 50 واحد پایه کاهش داده است تا کمپین ریاست جمهوری کامالا هریس ،(BitMEX) از بنیانگذاران بیت مکس ،(Arthur Hayes) آرتور هیز

Harris) را تقویت کند. هیز استدلال می کند که با توجه به قدرت اقتصاد آمریکا، کاهش نرخ بهره غیرمنطقی به نظر می رسد. او معتقد است این اقدام برای افزایش ارزش بازارهای مالی و 

ایجاد احساس ثروت در رأی دهندگان است. با این حال، وی هشدار می دهد که این کاهش نرخ بهره می تواند پس از انتخابات منجر به تشدید تورم شود.

Toncoin در تعداد آدرس های Ƞعال از بیتکوین و اتریوم پیشی گرȠت

میانگین طبق داده های IntoTheBlock، تن کوین (TON) اخیراً در شاخص آدرس های فعال از بیتکوین (BTC) و اتریوم (ETH) پیشی گرفته است. تعداد آدرس های فعال روزانه Ton به طور 

به 3 میلیون رسیده که نشان دهنده افزایش چشمگیر فعالیت در این شبکه است. این رشد لزوماً به معنای افزایش قیمت نیست، اما می تواند نوسانات قیمتی را افزایش دهد. 



 News and Events اخبار و
رویدادها

پنǤ شنبه 26 سپتامبر
تولید ناخالص داخلی ایالات متحده نسخه نهایی/فصلی

مدعیان بیکاری ایالات متحده

سخنرانی پاول، رئیس فدرال رزرو

جمعه 27 سپتامبر

هسته شاخص قیمت هزینه های مصرف شخصی/ ماهانه

ɁویȮت  
اȯتȇادی
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FED ورودی 321 میلیون دلاری در میان کاهش نرخ 50 واحدی

محصولات سرمایه گذاری دارایی دیجیتال برای دومین هفته متوالی جریان ورودی را تجربه کردند که مجموعاً 321 میلیون دلار بود. این افزایش 
احتمالاً ناشی از تصمیم کمیته بازار آزاد فدرال (FOMC) برای کاهش 50 واحدی نرخ بهره بوده است.

بیتکوین با ورود 284 میلیون دلاری در کانون اصلی توجهات بود، اما تغییرات اخیر قیمت باعث ورود سرمایه به محصولات سرمایه گذاری شورت بیتکوین شد.

اتریوم در وضعیت بلاتکلیȞ باقی مانده است و برای پنجمین هفته متوالی شاهد خروجی 29 میلیون دلاری بود.



Coin Shares
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محصولات سرمایه گذاری دارایی دیجیتال برای دومین هفته متوالی جریان ورودی را تجربه کردند که مجموعاً 321 میلیون دلار بود. این افزایش احتمالاً ناشی از نظرات کمیته بازار آزاد فدرال 

(FOMC) در چهارشنبه گذشته بود که موضعی غیرقابل پیش بینی از جمله کاهش 50 واحدی نرخ بهره را اتخاذ کرد. در نتیجه، کل دارایی های تحت مدیریت (AuM) شاهد رشد 9 درصدی بود. 

مجموع حجم محصولات سرمایه گذاری 9.5 میلیارد دلار بود که 9 درصد نسبت به هفته قبل افزایش داشت.

جریان های ورودی از منظر منطقه ای متفاوت بود، به طوری که ایالات متحده مجموعاً 277 میلیون دلار ورودی داشت، در حالی که سوئیس با 63 میلیون دلار دومین ورودی هفتگی بزرگ در 

سال جاری را مشاهده کرد. در مقابل، آلمان، سوئد و کانادا به ترتیب شاهد خروجی 9.5 میلیون دلار، 7.8 میلیون دلار و 2.3 میلیون دلار بودند.

میلیون بیتکوین با ورود 284 میلیون دلاری، کانون اصلی ورودی ها بود، اما تغییرات اخیر قیمت نیز باعث ورود سرمایه به محصولات سرمایه گذاری شورت بیتکوین شد که مجموع ورودی ها 5.1 

دلار بود.

اتریوم هفته گذشته در وضعیت بلاتکلیȞ باقی ماند و برای پنجمین هفته متوالی شاهد جریان خروجی بود که مجموعاً 29 میلیون دلار بود. این به دلیل خروج مداوم از Grayscale Trust و 

در جریانات اندک از ETFهای تازه صادر شده است. در همین حال، محصولات سرمایه گذاری سولانا همچنان شاهد ورودی های هفتگی کوچک اما ثابت هستند، که جریان ورودی هفته گذشته 

مجموع 3.2 میلیون دلار بود.



BlackRock
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تمرکز سیاست در انتخابات ایالات متحده شدیدتر می شود

• چشم انداز انتخابات ایالات متحده و روز انتخابات که تنها چند هفته دیگر به آغاز آن باقی مانده مورد توجه قرار می گیرد. ما تأثیر تفاوت های 

احتمالی سیاست ها را بر اقتصاد و بخش ها ارزیابی می کنیم.

• هفته گذشته پس از کاهش شدید نرخ بهره فدرال رزرو، سهام ایالات متحده به بالاترین حد خود رسید. ما فکر می کنیم که پیام های مختلط فدرال 

رزرو پس از این تصمیم می تواند نوسانات آینده را تحریک کند.

مانند • ما داده های اصلی PCE ایالات متحده را برای ماه آگوست این هفته مشاهده می کنیم. ما فکر می کنیم که تورم ثابت خواهد شد و می تواند 

اوایل سال دوباره فدرال رزرو را شگفت زده کند.

رئیس جمهور، انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در ماه های اخیر بازنگری شده است و کامالا هریس، معاون رئیس جمهور، جایگزین جو بایدن، 

در راس دموکرات ها شده است. اکثر نظرسنجی های ملی و ایالتی میدان نبرد رقابت نزدیک بین هریس و رئیس جمهور سابق دونالد ترامپ را نشان 

می دهد. تفاوت های سیاستی شدیدتر می شوند با این حال کنترل کنگره برای اجرا کلید خواهد بود. ما بر حوزه هایی مانند مالیات، انرژی، تجارت و 

مقررات برای پیامدهای سرمایه گذاری متمرکز می مانیم.

چشم انداز انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده پس از تصمیم بایدن برای کناره گیری و حمایت از هریس به عنوان نامزد دموکرات ها برای 

ریاست جمهوری، مجدداً تغییر کرد. طبق داده های RealClearPolitics، از آن زمان و پس از مناȔره در این ماه، هریس در اکثر نظرسنجی های ملی 

پیشتاز است. نمودار را ببینید. به نظر می رسد رقابت در ایالت های کلیدی نزدیک است، جایی که هریس برتری ترامپ را بسته و رقابت را بیشتر کرده 

ارائه است. دیدگاه های سیاست هریس عمدتاً با بایدن سازگار بوده است  اگرچه او تعدادی پیشنهاد جدید از جمله افزایش اعتبار مالیاتی کودکان و 

حمایت مالی برای خریداران خانه را ارائه کرده است. با این حال، اگر حزب آنها کنترل یکپارچه کنگره را در دست نداشته باشد، هر دو نامزد ممکن 

است در اجرای دستور کار خود به ویژه در سیاست مالی  با محدودیت هایی روبرو شوند. این در حالی است که مقررات فدرال ممکن است پس از 

تصمیمات اخیر دیوان عالی با محدودیت های جدیدی روبرو شود.



BlackRock
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پس زمینه بازار:

سهام ایالات متحده هفته گذشته به بالاترین حد خود رسید و سهم های با سقȞ کوچک پیشتاز بودند. پس از اینکه فدرال رزرو کاهش 50 واحدی نرخ بهره را تایید کرد،بازار سهام جایگاه خود را دوباره به دست آورد. ما 

 15 Ǭماهه، تا فکر می کنیم پیام های مختلط فدرال رزرو و کاهش نرخ  بیشتر در آینده می تواند به معنای تغییر ناگهانی سیاست ها و نوسان باشد. بازدهی خزانه داری 10 ساله ایالات متحده پس از رسیدن به پایین ترین سط

حدود 3.75 درصد افزایش یافت. منحنی بین بازدهی 2 و 10 ساله به نزدیکترین سطǬ خود از اواسط سال 2022 رسیده است.

دارایی های تحت نظر:



"Other Markets"
سایر بازارها
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آغاز حرکت تتر؟

تتر در حال حاضر در بازار بالای مقاومت روانی 60,000 تومان معامله می شود. مقاومت پیش روی آن محدوده 62,000 تومان است و در صورت عبور از این 

محدوده ناحیه می تواند تا محدوده سقȞ قبلی خود حرکت کند. البته با در نظر داشتن اخبار حاکی از مذاکرات ایران و کاهش تنش خاورمیانه افزایش قیمت تتر تا 

70,000 تومان دست کم تا زمان آغاز انتخابات آمریکا در آبان ماه کمی بعید به نظر می رسد.



Other Marketsسایر بازارها
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طلای داخل در آستانه سقف جدید

سقȞ جدید طلای جهانی و همچنین عبور دلار از محدوده 60,000 تومان، هر گرم طلای 18 عیار در بازار داخل با حدود قیمت سه میلیون و هشتصد هزار تومان 

معامله می شود. مقاومت روانی این فلز گرانبها در بازار داخل در محدوده چهار میلیون تومان خواهد بود که از سقȞ پیشین آن که که در محدوده سه میلیون و 

نهصد هزار تومان است بالاتر است.
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On-Chain Analysis
همزمان با اولین کاهش نرخ بهره آمریکا طی ۴،۵ سال گذشته داده های 

درون شبکه ای بیت کوین نیز وضعیت بسیار مثبتی پیدا کرده و سنتیمنت 

مثبت به منفی بازار نیز در سطوح بسیار بالایی قرار گرفته که علارغم مثبت 

بودن نشان دهنده وجود Fomo در بازار است که در این موارد احتمال اینکه 

بازار بر خلاف جهت حرکت کند نیز وجود دارد چرا که باعث لیکویید شدن و 

جمع آوری نقدینگی قابل توجهی بخصوص از دست سرمایه گذاران خرد 

میشود.

17



On-Chain Analysis

مورد بعدی بررسی روند صعودی و اسپایک outflow ماینرهاست که نشان 
میدهد Early Miner ها در این افزایش قیمت اخیر بیتکوین سیو سود داشته 

اند که بیشترین مقدار ثبت شده از اول سال جاری نیز میباشد.
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On-Chain Analysis
 پارامتر بسیار مهمی که میتواند در درک وضعیت بازار کمک کننده باشد بررسی شاخص

Psychological Inflection ر نزدیک بهȔاست که در حال حا Bitcoin Supply in Profit 

 Line که خود حمایت مقاومت آنچینی محسوب میشود که وضعیت و رفتار قیمت نسبت به

 آن مهم بوده و تثبیت بالای آن نشان از رشد بیشتر و ریجکت شدن از آن میتواند حاکی از

اصلاح باشد که تقریبا محدوده 64 هزار دلار قیمت را شامل میشود.

.
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On-Chain Analysis

 با بررسی Cost Basic Multiples دارندگان کوتاه مدت متوجه شباهت

 وضعیت کنونی با ژانویه ی سال 2020 میشویم البته با انحراف حدود

 25 درصدی و به زبان ساده تر اگر قیمت شبیه به سیکل گذشته خود

 عمل کند میتوان شاهد رشد قابل توجه قیمت بود اما قبل از آن اصلاح

قیمتی انتظار میرود البته با حمایت آنچینی 47.2
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On-Chain Analysis

Wrapped به علاوه در میان مدت شاهد افزایش قابل توجه فعالیت 

 BTC هستیم که میتواند نشان دهنده بازگشت جو مثبت برای بازار علی

الخصوص دیفای و رشد پروژه های این بخش باشد.
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Summar
y جمع بندی

در نهایت، با توجه به پارامترهای گفته شده بنظر می رسد که روند بیتکوین صعودی میباشد اما در صورتی که 

بتواند از مقاومت آنچینی اصلی ۶۴-۶۶ هزار خود با قدرت عبور کند و در صورت ریجکت شدن از این ناحیه روند 

پیشرو اصلاحی شده و در مرحله اول دیدین حمایت محدوده ی 58,000 دور از دسترس نمیباشد.
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 ؟؟؟؟؟ ھرامش یھمان
ھتفه

On-Chain 
لیلحت
On-Chain 
لیلحت
On-Chain 
لیلحت

 ھسسوم
Crypto ETFsمان

"Crypto ETF"
کریپتو ای تی اف
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در هفته گذشته صندوق های ETF بیتکوین، (صندوق های قابل معامله در بورس بیتکوین) میزان 6573 بیت کوین خرید کردند، در حالی که ماینرها فقط 3150 بیتکوین تولید کردند .اما 
صندوق های ETF اتریوم باز هم با 79.21 میلیون netflow منفی هفته ای منفی را رقم زدند. 

“Crypto ETFs”



"Technical 
Analysis"

تحلیل تکنیکال



Technical 
Analysis

Șبور از محدوده 60,000 با چاشنی کاهش نرخ
بیتکوین پس از عبور از مووینگ های مهم  200 و 100 روزانه تا نزدیکی محدوده 65,000 دلار حرکت کرد. در صورت عبور از این محدوده و ثبت سقȞ بالاتر از 

محدوده 65,000 راه بیتکوین برای رسیدن به محدوده پر عرضه 70,000 هموار می شود. اما در هفته پیش رو امکان بازگشت به محدوده 62,000 و لمس 

مجدد مووینگ 100 محتمل است.

BTC/USDT
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Technical 
Analysis

نزدیک شدن به محدوده مهم 
اتریوم پس از عبور از محدوده 2,500 دلار، در پی باز پس گیری مقاومت بعدی محدوده مهم 2,700 دلار است و با نزدیک شدن به مووینگ های 100 و 200 

روزانه باید مومنتوم خوبی برای عبور از این مووینگ ها داشته باشد چراکه مقاومت استاتیک قرار گرفته بر محدوده 2,900 دلار کار را برای ادامه حرکت دشوار 

خواهد کرد. شرط صعودی شدن اتریوم در تایم روزانه عبور از این محدوده است. در سناریوی نزولی که در حال حاضر محتمل تر است اتریوم حمایت محدوده 

2,500 دلاری و حمایت بسیار حیاتی محدوده 2,100 دلار را برای حفȒ خود می بیند.

ETH/USDT
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Technical 
Analysis

بازگشت به محدوده حیاتی
در پی کاهش 1.5 درصدی سلطه بیتکوین (BTC.D) در هفته گذشته شاخص اتریوم به بیتکوین یک بازگشت خوب به محدوده 0.04 را تجربه کرد که محدوده 

مهمی برای این شاخص محسوب می شود. با توجه به گزارش ها، خروج سرمایه در 5 هفته گذشته در اتریوم دیده می شود که این موجب عدم خوشبینی به 

بازگشت این شاخص به محدوده های بالاتر است. حال از نظر تکنیکالی این شاخص برای ادامه حرکت صعودی خود محدوده 0.045 را پیش رو دارد.

ETH/BTC
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Polymesh یک بلاکچین لایه 1 مخصوص اوراق بهادار و دارایی های دیجیتال است که برای پاسخگویی به نیازهای قانونی، امنیتی و مقرراتی بازارهای مالی طراحی شده است. توکن اصلی این شبکه، 
گرفته POLYX است که برای عملیات و تأمین امنیت شبکه استفاده می شود همچنین  استاندارد توکن خود را داشته و اعتقاد دارد که برای ایجاد توکن های خود از استاندارد توکن ERC-1400 الهام 

است اما دارای قابلیت های اضافی در مورد حاکمیت، هویت، انطباق و محرمانگی است.

در این مقاله، قصد داریم به بررسی کامل پروژه Polymesh و توکن POLYX بپردازیم و توضیǬ دهیم که این پروژه چگونه به ایجاد تحول در بازارهای مالی کمک می کند.

https://iranbroker.net/what-is-token-standard/


به زبان ساده تر میتوان گفت که در واقع Polymesh یک بلاک چین است که بر روی توکن های امنیتی تمرکز دارد. به همین دلیل است که Polymesh گاهی اوقات «اتریوم برای توکن های امنیتی» نامیده 
می شود و شرکت ها می توانند توکن های امنیتی خود را در این بلاک چین توسعه دهند.

این شبکه Polymesh از پروتکل هایی استفاده می کند که برای مدیریت و انتشار دارایی های دیجیتال در راستا با قوانین بازارهای مالی طراحی شده اند. این پروتکل ها به سرمایه گذاران و صادرکنندگان دارایی ها 
امکان را می دهد که به سادگی اوراق بهادار دیجیتال ایجاد کرده و به صورت قانونی و امن مبادله کنند.و در واقع یک نوع RWA محسوب میشود

این شبکه تمرکز ویژه ای بر روی چهار حوزه کلیدی دارد:

را شناخت هویت (Identity): برای فعالیت در شبکه، تمام کاربران باید هویت تأیید شده داشته باشند. این امر اطمینان می دهد که تنها نهادهای معتبر و دارای هویت می توانند تراکنش ها و فعالیت های مالی 
انجام دهند.

حاکمیت (Governance): تصمیم گیری های شبکه از طریق رأی گیری توسط دارندگان POLYX انجام می شود و نهادهای معتبر و قانونی در تصمیم گیری های کلان نقش دارند.

رعایت مقررات (Compliance): با ادغام پروتکل های قانونی، تراکنش ها و دارایی ها را بر اساس قوانین مالی بین المللی تنظیم می کند.

محرمانگی و امنیت (Confidentiality): این بلاکچین از ابزارهای پیشرفته امنیتی برای حفȒ حریم خصوصی و جلوگیری از تقلب استفاده می کند.

“Polymesh “



است لازم به ذکر است که Polymesh به دلیل تمرکز ویژه بر اوراق بهادار دیجیتال و مقررات پذیری، با پروژه های عمومی مانند اتریوم و بایننس اسمارت چین و …تفاوت دارد. این بلاکچین به گونه ای طراحی شده 
که بتواند به طور مستقیم با بازارهای مالی سنتی ارتباط برقرار کند و با قوانین نظارتی مختلȞ سازگار باشد به عبارتی برخلاف بلاکچین های عمومی که معمولاً بدون توجه به مقررات خاص فعالیت می کنند، 

Polymesh تمرکز ویژه ای بر روی پیروی از قوانین و مقررات دارد و به به طور خاص برای مدیریت و انتشار اوراق بهادار دیجیتال بهینه سازی شده است.

به علاوه Polymesh یک بلاک چین عمومی و مجاز (permitioned blockchain) است(میدانیم که بلاک چین های مجاز برخلاف سایر بلاکچین هایی که به صورت متن باز هستند، به شکل متن بسته هستند و 
برای سازمان های بخصوصی کاربرد دارند. در این نوع بلاکچین افراد برای دسترسی نیاز به اجازه دارند) که همه شرکت کنندگان – اعم از صادرکنندگان، سرمایه گذاران، اپراتورهای گره یا سهامداران – برای 

استفاده از آن باید توسط یک ارائه دهنده به طور دقیق تأیید شوند.

در رابطه با نودها نیز هرکسی در Polymesh می تواند یک گره معمولی را اجرا کند یا رعایت قوانین شبکه و وضعیت عمومی ایمن شده توسط بلاک چین را بررسی کند. بااین حال، همه نمی توانند گره هایی را که 
بلوک های جدید ایجاد می کنند یا به نهایی شدن بلوک رأی می دهند اجرا کنند و  فقط موجودیت های خاصی که عملگرهای گره نامیده می شوند، می توانند این دو مورد را اجرا کنند.

“Polymesh “
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“Polymesh “

از مزیت های این پروژه میتوان به موارد زیر نام برد:

هویت تایید شده: هر کاربر باید یک هویت زنجیره ای تأیید شده داشته باشد که با استفاده از یک شناسه غیرمتمرکز (DID) پیگیری می شود.

حاکمیت زنجیره ای: فرآیندهای تصمیم گیری در Polymesh به صورت دموکراتیک انجام شده و هر عȋو می تواند پیشنهادهایی برای بهبود شبکه ارائه دهد.

قابلیت انطباق: قوانین پیچیده ای که توسط سازمان ها وضع می شود، می تواند به صورت خودکار و کارآمد توسط این شبکه اجرا شود.

بازدهی بالا: گره های کمتر باعث کاهش هزینه ها و افزایش سرعت پردازش تراکنش ها می شود.

مقرون به صرفه بودن: استفاده از توکن POLYX با حفȒ تورم کنترل شده، هزینه های تراکنش ها را متناسب نگه می دارد.

مقاومت در برابر حملات: مدل غیرمتمرکز باعث افزایش امنیت و مقاومت در برابر نفوذهای مخرب می شود.
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“Polymesh’s tokenomics “

توکن POLYX ایجاد و مدیریت توکن های امنیتی را امکان پذیر می کند، مشارکت 
دارندگان POLYX را از طریق حاکمیت هدایت می کند، و زنجیره را از طریق 

سهامداری ایمن می کند.

POLYX 1,090,965,325 :تعداد کل توکن ها در حال حاضر

POLYX 887,487,991 :تعداد توکن های در گردش

حداکثر مقدار توکن : نامحدود

حاکمیت این توکن درباره توزیع لحظه ای توکن به عوامل آن طبق فلوچارت روبرو 
از تصمیم گیری می کند و توکن های مینت شده جدید بر این اساس به استیکر ها ( 

طریق مکانیسم اثبات استیک)، اپراتور ها و توسعه دهندگان پروژه توزیع می شود. 
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“Polymesh’s team “

تیم پروژه:

Adam Dossa                                              مدیر بخش بلاکچین

Graeme Moore                                    مدیر بخش توکنومیکس

Nick Cafaro                                                  مدیر بخش اجرایی 

William Vaz-Jones                   مدیر بخش توسعه و مشارکت

Robert Gabriel Jakaosky        مدیر بخش تحقیقات بلاکچین  

Francis O’Brien                      مدیر بخش روابط توسعه دهنده



36

“Polymesh “

 نتیجه گیری:

پروژه Polymesh با تمرکز بر روی مقررات پذیری و امنیت، به عنوان یک بستر مناسب برای مدیریت و انتشار اوراق بهادار دیجیتال طراحی شده است.با توجه به 
تمرکز ویژه این پروژه بر روی بازارهای مالی و مطابقت با قوانین و مقررات نظارتی در صورت توجه سرمایه گذاران و بازار به آن میتواند آینده روشنی داشته باشد چرا 

که بحث های نظارتی و رگولاتوری بیش از پیش اهمیت یافته است .

.
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به معامله در بازار های مالی اقدامی پر ریسک است و افراد باید به دقت شرایط سرمایه گذاری خود را بررسی کنند. بنابراین، این گزارش نباید 

تنهایی مبنای انجام سرمایه گذاری قرار گیرد و تیم مکس دیجیتال هیچ مسئولیتی در قبال هرگونه تصمیم گیری، اقدام به معامله، سود یا 

زیان افراد را نمی پذیرد.

مطالب مندرج در این گزارش توسط تیم تحلیل مکس دیجیتال و با رعایت بی طرفی انجام شده است. این تحلیل ها صرفا نظر تحلیل گران 

این تیم بوده است و هیچگونه توصیه به خرید و فروش، ورود یا خروج از بازار نشده است.

مسئولیتی با توجه به سرعت بالای تغییرات در بازار های مالی، اطلاعات و فرضیات این گزارش می تواند هر لحظه تغییر کند و مکس دیجیتال 

در قبال به هنگام سازی داده ها بر عهده نمی گیرد.

مالکیت معنوی محتوای مندرج در این گزارش متعلق به مکس دیجیتال است.

اطلاعیه سلب 
مسئولیت


